
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/439/2023 

RADY GMINY KONDRATOWICE 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXXI/432/2023 w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku 

rolnego na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 333 oraz z 2023 r., poz. 1450) Rada Gminy Kondratowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXI/432/2023 Rady Gminy Kondratowice z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie 

obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego na rok 2024 w § 1 użyty skrót jednostki miary 

masy kwintal „q” zastępuje się skrótem jednostki miary masy decytona „dt”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kondratowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa  Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 roku. 

Przewodniczący Rady Gminy Kondratowice: 

Marcin Szczurowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 grudnia 2023 r.

Poz. 6889


		2023-12-14T10:14:38+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




